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N& bazg t€ nenit 12 paragrafit 2 pika d), nenit 61 paragrafit 2 dhe 3, t& Ligjif"'ﬁr.03/L-O40 pér
Vetéqeverisje Lokale, nenit 86 paragrafit 2 t& Statutit t¢ Komunés s& Mamushés, Kuvendi i
Komunés s¢ Mamushés, né mbledhjén e mbajtur mé daté 31.03. 2022 , miratoi kété:

VENDIM
PER ZGJEDHJEN E NENKRYETARIT T KOMUNES Sii MAMUSHES PER
KOMUNITETE

1. Nénkryetar i Komunés s¢ Mamushes pér Komunitete, emérohet z.Ramadan Zogaj.

2. Mandati i Nénkryetarit t&¢ Komunés sé Mamushes pér Komunitete, do t& jeté i njgjté
sikurse 1 Kryetarit t&¢ Komunés.
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Pagesa pér Nénkryetarin pér Komunitete t& Komunés, do t& jeté sikurse &shté paraparé
me nenin 4 par. 2, t¢ Udhézimit Administrativ t& Zyrés sé Kryeministrit t& Republikés
s€ Kosovés, pér pagesén e stafit politik né komuna, 16/2008.

4. Ky Vendim, sipas nevojés mund t rishqyrtohet né& ¢do kohé nga Kuvendi i Komunés.

5. Mekété Vendim do t& njoftohen: Kryetari i Komunés,Nénkryetari i eméruar, Drejtoria
pér Buxhet dhe Financa, Udh&heqgési i Pérsonelit dhe Arkivi.

6. Vendim, hyn né fuqi pas dérgimit né autoritetin mbiké&qyrés, konform nenit 81, t&
Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe publikimit n& gjuhét zyrtare né
ueb-fagen e Komunés.

Kryesugsii Kuvepdit

Neefnedin Morina




